РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.08.2019                                с.Зеньковка                                     № 42-р

О запрете продажи алкогольной
продукции в связи с праздничными
мероприятиями на территории
Зеньковского сельсовета

1.  Согласно Закону Амурской области от 25.09.2014 № 403-ОЗ (ред. от 22.12.2017) «О некоторых вопросах регулирования розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков на территории Амурской области», в связи с  Днем знаний (01.09.2019):
- запретить 01.09.2019 продажу алкогольной продукции в торговых  точках, расположенных на территории сёл Зеньковка и Золотоножка;
Так как торжественные линейки перенесены на 2 сентября:
- запретить 02.09.2019 продажу алкогольной продукции в торговых  точках, расположенных на территории сёл Зеньковка и Золотоножка за 2 часа до начала, во время и в течение одного часа после окончания массовых мероприятий.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Зеньковского сельсовета                                        Н.В Полунина